
 
 

UCHWAŁA NR 811/LXXVIII/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2024 rok § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. „dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 994 840,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8 406 405,80 zł, zgodnie 
z załacznikiem Nr 6”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.          
      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2205



                                  

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 4 203 958,00 

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00  
Pozostała działalność 
Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki z lokat 

 
10 000,00 
10 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 4 184 958,00  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Różne rozliczenia finansowe 
Wpływy z różnych dochodów-VAT naliczony do 
odliczenia 

 
3 470 212,00 
 
3 470 212,00 
 
714 746,00 
 
714 746,00 
 
4 000,00 
4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wpływy z różnych dochodów-bonifikaty za energię 
elektryczną 

 
5 000,00 
5 000,00 

 
RAZEM 0,00 4 203 958,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 811/LXXVIII/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 6 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2205



                                  

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
Wydatki majątkowe, z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

600 
 

Transport i łączność 0,00 178 849,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
178 849,00 
178 849,00 
178 849,00 
178 849,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00 
 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Wydatki majątkowe, z tego: 
- wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

 
10 000,00 
 
10 000,00 
10 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 4 111 958,00  
80101 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
80195 

Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 
Przedszkola 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 
Pozostała działalność 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z ich działalnością statutową 

 
2 350 000,00 
2 350 000,00 
2 350 000,00 
2 250 000,00 
100 000,00 
 
 
650 000,00 
650 000,00 
650 000,00 
644 000,00 
6 000,00 
 
 
1 111 958,00 
1 111 958,00 
1 111 958,00 
1 111 958,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 849,00 0,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe, z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

198 849,00 
178 849,00 
178 849,00 
178 849,00 
 
20 000,00 
20 000,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 65 000,00  
92109 
 
 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
Wydatki bieżące, z tego: 
- dotacje na zadania bieżące 
 

 
35 000,00 
35 000,00 
35 000,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 811/LXXVIII/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 6 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2205



92116 Biblioteki 
Wydatki bieżące, z tego: 
- dotacje na zadania bieżące 

30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 17 000,00  
92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
17 000,00 
17 000,00 
17 000,00 
17 000,00 

  
RAZEM 198 849,00 4 402 807,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2205



                               Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Koszęcin z dnia 6 marca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe 

754 75411 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 

801 80195 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90005 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

900 90026 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 110 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie,lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 805,80 

921 92195 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

926 92604 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

Razem 1 300 000,00 560 840,00 124 000,00 5 880 000,00 0,00 2 526 405,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2205


	UCHWAŁA NR 811/LXXVIII/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-15T07:54:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




